

Manotech ApS

Brogade 33, 1
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2018

Mads Nordvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Manotech ApS
Brogade 33, 1
5700 Svendborg

CVR-nr: 36910151
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank - Erhvervscenter
Flakhaven 1
5000 Odense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og udvikling inden for vedvarende og bæredygtig energi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for 2017 udviser et underskud på kr. 51.236 efter skat, som må betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger			0
Udviklingsomkostninger		-36.247	
Bruttoresultat		-36.247	0
Administrationsomkostninger		-14.989	-20.965
Resultat af ordinær primær drift		-51.236	-20.965
Ordinært resultat før skat		-51.236	-20.965
Skat af årets resultat		11.603	4.344
Årets resultat		-39.633	-16.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.633	-16.621
I alt		-39.633	-16.621

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		18.947	4.344
Andre tilgodehavender		2.154	1.684
Tilgodehavender i alt		21.101	6.028
Likvide beholdninger		11.742	66.448
Omsætningsaktiver i alt		32.843	72.476
Aktiver i alt		32.843	72.476

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.157	22.476
Egenkapital i alt		32.843	72.476
Passiver i alt		32.843	72.476